Archives départementales d'Eure-et-Loir, H. 2021, original en parchemin 
muni des las en soie rouge et blanche. — Mss. 10103, p. 88. n° 13. — 
Mss. 15418 (Gaignières), f. 70. 

GGGLXXXI 

1220. 

Etienne Belutcl de Saint-Piat, chevalier, donne à Josaphat le pré dit des Moines, à 
Jouy, qu'Albert, clerc de Jouy, et Gathon du Pont, son frère, avaient donné de leur 
côté. 

Do' medietate cujusdam prati apud Joiacum quam dederunt nobis Alhertus 
clericus, et Gatho îrater ejus. 

Omnibus Xristi fîdelibus, ad quos presens scriptum pervenerit, Ste-
phanus Belutel de Sancto-Piato, miles salutem in Domino. Noverit 
universitas vestra me ad preces karissimi mei Garini, venerabilis 

* En 1505, fut conclu un accord entre l'abbé de Josaphat et M. de Crouy, seigneur de 
Saint-Piat, touchant les censives, et le champart des religieux. 
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abbatis de Josaphat, concessisse eidem abbati et conventui ejusdem 
loci medietatem cujusdam prati quod vocatur pratum monachorum, 
apud Joiacum, juxta pratum furni siti, quam Albertus, clericus de 
Joiaco, et Gatho de Ponte, frater ejus, prefato monasterio in perpe-
tuam elemosinam assig-naverunt, ita tamen quod dicti monachi pro 
predicta medietate prati noTOm denarios censuales. ad festum sancti 
Remig-ii tenebuntur micbi reddere annuatini. Eg-o autem elemosinam 
dictorum Alberti et Gathonis fratris ejus de predicta medietate prati 
prefato monasterio factam approbo, et quantum ad feodum meum 
pertinet in perpetuum omnino eidem monasterio quito. Et si qais 
super pretaxata elemosina sepedictos abbatem et conventum de cetero 
molestaret, me eodem fine, sumptibus meis, defensurum promicto 
bona fîde. Quod ut firmiter et memoriter teneatur, licteris commendo 
et munimine sig-illi in perpetuum confîrmo. Actum anno gratie millé-
sime ducentesimo vig-esimo. 

Mss. 10103, p. 95, n" 22. 

GGGLXXXII 

1220, mai. 

Cession par Etienne de Pencliat à Josapliat de trois sous de cens. 

De Iribiis solidis census quos qiiitavit nobis Stephaniis de Penchât. 

Galterus, divina miseratione Garnotensis ecclesie minister humilis, 
omnibus présentes litteras inspecturis salutem in Domino. Noverit 
universitas vestra quod Stephanus de Penchât, in nostra presentia 
constitutus, quitavit monasterio de Josaphat et in perpetuam elemo-
sinam retinendos et habendos concessit très solidos census quos a 
monachis monasterii, per manum Leobini Ghauvelli, solebat percipere 
annuatim. Et pro bac quitatione idem monachi predicto S. XL solidos 
Garnotensium donaverunt. In cujus rei testimonium ad petitionem 
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dicti S. présentes litteras scribi et auctoritate sig-illi nostri in perpe-
luum fecimus roborari. Actum an no gratie M" GG° XX°, mense maio. 

Mss. 10103, p. 54, n" 128. 

GGGLXXXIII 

Juin 1220. 

Joan doCulet, ses frères André et Geoffroy, échangent avec Tabbayc de Josaphat une 
terre sise dans le flef de Guillaume de Toré pour une autre terre sise près de Saint-
Prest. 

Escambhim l'actam inter nos et Johannem de Culeto et fratres ejus super 
qnadiim terra apiid Sanctum-Priscum. 

GIROGRAPHV : 

Eg-o Guillermus de Toreio, miles, universis présentes litteras ins-
pecturis, notum fîeri volo quod Johannes de Guleto, et fratres ejus 
Andréas clericus, et Gaufridus escambavierunt monachis de Josaphat 
quandam terram inter terras eorumdem monachorum subtus Hotain 
sitam, quam a me ad censum tenebant, pro quadam terra quam idem 
monachi versus Sanctum-Priscum habebant, terre eorumdem Johannis 
et fratrem ejus eontig-ua. Quod escambium laudavi et approbavi, et 
eamdem terram predictis monachis Uberam et quietam in perpetuum 
possidendam concessi. In cujus rei testimonium, ad peticionem ejusdem 
Johannis et fratrum ipsius, présentes htteras sepedictis monachis dedi 
sig-ilh mei munimine confîrmatas. Actum anno g-racie M GG XX, mense 
junio. 

Mss. 5418 (Gaignières), f. 68, avec le dessin du sceau rond, en cire verte, 
armorié d'un écusson burelé, chargé de 7 annelets, 3, 3, 1. Légende: S' 
GVILLMI : DE : TOREIO : 

Archives départementales d'Eure-et-Loir, H . 2071, o r ig ina l en p a r c h e m i n . 
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GGGLXXXIV 
y' 

1220, 6 octobre. ' 

Robert, archovêquo do Rouen, confirme au prieuré do Concorvan 
la jouissance de toutes les dîmes présentes et fu tures . 

Omnibus Xristi fîdelibus ad quos presens scriptura pervenerit , 
Robertus, Dei grat ia Rothomag-ensis archiepiscopus, salutem in Domino. 
Ad universitaLis vestre noticiam volumus pervenire quod nos bone 
memorie Hug-onis et Walteri predecessorum nostrorum piis vestig-iis 
inherentes, ecclesie Sancti-Laurentii de Guria-Gervina et monachis 
ibidem Deo servientibus décimas bladorum de terris quas exercent, et 
quas in fu turum jure leg-itimo exercebunt, décimas quoque animalium 
et f ruc tuum suorum habitantes in silva viilaris Curie-Gervine, quos 
parrocbianos juste et canonice habent aut in fu tu rum, Deo actore, babe-
bunt, e t eo rum décimas quas juste et sine contradictione possident, aut 
in fu tu rum justis modis poterunt adipisci, salvo j u r e pontificali in 
puram et perpetuam elemosinam confîrmamus, et presentis scripti et 
sig-illi nostri patrocinio communimus. Datum anno g'racie M° GG° vice-
simo, pridie nonas octobris.